
ra
ad

s-
vo

o
rs

te
l 

 
 

 
Totaal aantal pagina’s: 3  

Pagina 1 
 

*Z732F24F2BB* 

Vergadering Gemeenteraad van 24-02-2016  

Afdeling : Financien  Raadsvoorstel: 
RAD-001225  

Naam opsteller voorstel : Nagel, Marga  Zaaknummer JOIN: 
Z/16/013520  

Portefeuillehouder : H.A. (Harrie) Litjens  Agendapunt: 
  

 
Onderwerp 
 
Monitoren resultaten "Kiezen met Visie" 
 
Voorstel  
 
De resultaten van de besluitvorming “Kiezen met Visie” op te nemen in de tussentijdse 
rapportages. 
 
Inleiding  
 
Uw raad heeft bij de begrotingsbehandeling 2016 een aantal besluiten genomen met 
betrekking tot “Kiezen met Visie”.  
Als vervolg op deze besluitvorming is met de auditcommissie op 9 december j.l. gesproken 
hoe invulling te geven aan het monitoren van de resultaten “Kiezen met Visie”.  
 
De auditcommissie adviseert om de voortgang onderdeel te laten zijn van de tussentijdse 
rapportages welke ter besluitvorming worden aangeboden aan uw raad. Daarom wordt 
dan ook uw raad voorgesteld om hiermee akkoord te gaan.  
 
Beoogd effect/doel  
 
Na besluitvorming van uw raad zal de voortgang van “Kiezen met Visie” een vast 
onderdeel worden in de tussentijdse rapportages. 
 
Argumenten  
 
Om niet weer een afzonderlijke procedure en document te moeten opstellen en 
afzonderlijke besluitvorming procedure te moeten opstellen wordt voorgesteld het 
onderdeel te laten zijn van de huidige tussentijdse rapportages. 
 
Kanttekeningen  
 
Niet van toepassing. 
 
Financiële gevolgen  
 
Niet van toepassing. 
 
Uitvoering/evaluatie  
 
Na afloop van het dienstjaar 2016 in de auditcommissie. 



Pagina 2 
 
 

 
Communicatie/participatie  
 
Niet van toepassing. 
 
Advies raadscommissie  
 
- 
 
Bijlagen  
 
- 
 
 
 
Bijbehorend ontwerpraadsbesluit bieden wij u hierbij ter vaststelling aan. 
 
 
Burgemeester en wethouders van Weert, 
de secretaris, de burgemeester, 
 
 
 
 
M.H.F. Knaapen A.A.M.M. Heijmans 
 
 



 

 
 

 
 

Nummer raadsvoorstel: RAD-001225 
 
 

RAADSBESLUIT 
 
 
De raad van de gemeente Weert, 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 12-01-2016; 
 
 
 
 besluit: 
 
De resultaten van de besluitvorming “Kiezen met Visie” op te nemen in de tussentijdse 
rapportages. 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 24-02-2016. 
 
 
De griffier, De voorzitter, 
 
 
 
 
M.H.R.M. Wolfs-Corten A.A.M.M. Heijmans 
 


